令和 4 年 8 月 10 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。今日の東京都のコロナ感染者数は 34243 人。

前週より 4600 人余減りました。うーんとっても減っているので、うれしいよ

うな、やっぱり相変わらず多いような。

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣光晴 様

いつも大変お世話になっております。

この度、弊社が運営する 集い処笑福 介護職員にて新型コロナウイルス感染

が確認されましたのでご報告いたします。ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解

の程宜しくお願い申し上げます。

稲垣会長にはお手数をお掛け致しますが、各務原市サービス事業者協議会、会員

の皆様へメールをお願い致します。

有限会社 あい

代表取締役 中谷 淳一

〒509-0141 各務原市鵜沼各務原町９丁目２０６

☎ ０５８－３７２－３０７２

📠 ０５８－３７２－３０７４

✉ info@kaigo-ai.com

mailto:info@kaigo-ai.com